СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят первой сессии  (шестого созыва)

06.05.2024                                            с.Варламово                                                        № 127

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования,
отнесенных к собственности Варламовского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области

   Рассмотрев перечень автомобильных дорог общего пользования, отнесенных к собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов    Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
р е ш и л:

1) Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования, отнесенных к собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, согласно приложению.

	Председатель Совета депутатов
Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	Глава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

_____________ С.М.Андронова

______________ А.В.Приболовец

Приложение
к решению   51 сессии (6 созыва)
Совета депутатов
 Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 06.05.2024

ПЕРЕЧЕНЬ
 автомобильных дорог общего пользования, отнесенных к собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, образуемых путем раздела существующей автомобильной дороги с кадастровыми номерами 54:03:000000:794,  54:03:000000:846

с. Варламово
	№
	Наименование улицы
	Протяженность,
м

	1
	ул. Бутырская
	960

	2
	ул. Лесная
	405

	3
	ул. Новая
	566

	4
	ул. Подгорная
	576

	5
	ул. Почтовая
	1212

	6
	ул. Садовая
	846

	7
	ул. Центральная
	706

	8
	ул. Школьная
	428

	Итого по  с. Варламово
	5699

д. Большая Чёрная
	№
	Наименование улицы
	Протяженность,
м

	1
	пер. Береговой
	731

	2
	пер.  Сосновый
	548

	3
	пер. Таёжный
	328

	4
	ул. Заречная
	1129

	5
	ул. Лесная
	192

	6
	ул. Центральная
	1672

	Итого по  д. Большая Чёрная
	4600